Alsecure Plus 1 kV ≥6 mm2
Konto ref.
Telefon: +46 (0)325 80 000
Leder fleksibilitet
Stranded clase 2
Halogenfri
Ja

Brand sikkerhed IEC 60331
Brandhæmmende IEC 60332-3 Cat.C
Korrosive røggasser Lav IEC 60754-2
Røg tæthed IEC 61034
PRODUKTER
Art. nr. Country Ref. Navn Leder
tværsnit
[mm²]
Nominel ydre
diameter
[mm]
Ca.
vægt
[kg/km]
35123998-209-05 7330000003378 Alsecure Plus 1 kV 4x6/6 6 18,1 551
35124198-209-05 7330000003385 Alsecure Plus 1 kV 4X10/10 10 22,0 806
35124398-209-05 7330000003392 Alsecure Plus 1 kV 4X16/16 16 24,2 1155
35124598-209-05 7330000003408 Alsecure Plus 1 kV 4X25/16 25 26,0 1304
35124798-209-05 7330000003415 Alsecure Plus 1 kV 4X35/16 35 30,0 2020
35126598-209-05 7330000003422 Alsecure Plus 1 kV 4X50/25 50 35,0 2700
35125198-209-05 7330000003439 Alsecure Plus 1 kV 4X70/35 70 36,0 3840
35125398-209-05 7330000003446 Alsecure Plus 1 kV 4X95/50 95 41,0 4412
35125798-209-05 7330000003460 Alsecure Plus 1 kV
4X150/70 150 49,0 6433
35126198-209-05 7330000003484 Alsecure Plus 1 kV
4X240/120 240 60,0 11050
35125598-209-05 7330000003453 Alsecure Plus 1 kV
4X120/70 120 42,2 5565
= Produceres kun til ordre, = På lager,
Alsecure Plus 1 kV ≥6 mm2
Konto ref.
Telefon: +46 (0)325 80 000
Alle tegninger, konstruktioner, specifikationer, planer og information om vægte, størrelser og dimensioner indeholdt i Nexans tekniske eller kommercielle
dokumentation er kun vejledende og bør ikke være bindende for Nexans eller behandles som en repræsentation af Nexans.
Genereret 08.02.2024 www.nexans.dk Side 3 / 3
Art. nr. Country Ref. Navn Leder
tværsnit
[mm²]
Nominel ydre
diameter
[mm]
Ca.
vægt
[kg/km]
35125998-209-05 - Alsecure Plus 1 kV
4X185/95 185 52,0 8290
= Produceres kun til ordre, = På lager,
SALGS OG LEVERINGSBETINGELSER
Alsecure Plus leveres i længder på 500 m. Emballagen er mærket med producent, kabeltype og længde. Kabelenderne
er forseglet. Alsecure Plus leveres i længder på 500 m. Emballagen er mærket med producent, kabeltype og længde.